
UCHWAŁA NR XXVII/477/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 26 września 2016 r. 

 
w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego doraźnej Komisji Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego – Komisji Karpackiej.  
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 486) oraz §54 ust. 1 i 2 Statutu Województwa 
Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz.Urz.Woj.Podk. z 1999 r. Nr 
28, poz. 1247 z późn. zm.) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się doraźną Komisję Sejmiku Województwa Podkarpackiego – 

Komisję Karpacką na czas trwania V kadencji Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego, której przedmiotem działania będzie funkcjonowanie 
Województwa Podkarpackiego w ramach Konwencji Karpackiej. 

2. Komisja będzie koordynować prace Radnych Województwa w zakresie 
objętym przedmiotem działania Komisji. 

 
§ 2 

 
Do składu Komisji wybiera się następujących radnych: 
 

1. Wojciech Zając  – na Przewodniczącego Komisji, 
2. Joanna Bril  – na Członka Komisji, 
3. Jacek Kotula – na Członka Komisji, 
4. Jerzy Borcz – na Członka Komisji, 
5. Jacek Magdoń – na Członka Komisji. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 



 

 

 


